УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КАТАВ-ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

________________________________________________________________
              31 октября 2023г.                                                                                                   № 262

Об итогах муниципального конкурса проектов

предметных учебных кабинетов

В соответствии c планом работы на 2023г. и приказом

Управления образования №234 от 17.10.2023г. с 25.10-31.10.2023г. в районе

проведён муниципальный конкурс проектов предметных учебных кабинетов

общеобразовательных организаций (далее Конкурс).

На Конкурс  были представлены три проекта предметных учебных кабинетов:

МОУ «СОШ  №1 г.Катав-Ивановска»;   МОУ «СОШ  №2 г.Катав-Ивановска»;

МОУ «СОШ  №2 г.Юрюзань».

На основании вышеизложенного

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса (Приложение 1).

2. По итоговым результатам победителя наградить  согласно Положению

Конкурса.

3. Руководителям  МОУ «СОШ  №1 г.Катав-Ивановска» (Куликовой В.В.),

МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» (Зворыгиной Е.Ф.), МОУ «СОШ №2

г.Юрюзань» денежную премию направить на реализацию проекта предметного

учебного кабинета.

4. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших участие

в Конкурсе, принять управленческие решения по активизации участия

педагогических работников в данном Конкурсе.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Калинину Н.А., заместителя

начальника Управления образования.

И.о. начальника Управления образования                                 Р.А.Мустафин

                                                     Приложение 1

                       к приказу Управления образования

№262 от 31.10.2023г.

Итоговые результаты

муниципального конкурса проектов предметных учебных кабинетов

Ф.И.О.

 конкурсантов/ ОО

Рейтинг Денежная премия

(руб.)

Новикова Т.А., учитель

МОУ «СОШ  №1 г.Катав-Ивановска»

Победитель 65 000,0

Ковалёва О.С., учитель

МОУ «СОШ  №2 г.Юрюзань»

Призёр

1 степени

20 000,0

Фахретдинова Л.А., учитель

МОУ «СОШ  №2 г.Катав-Ивановска»

Призёр

2 степени

15 000,0